PAGE
2

АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2016 № 290
О предоставлении имущественной поддержки –

муниципальной преференции по передаче в аренду муниципального имущества субъектам малого и среднего предпринимательства

 и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства в городе Советская Гавань
В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 26.07.2006 «О защите конкуренции»; постановлением Правительства Хабаровского края от 17.04.2012 № 124-пр «О государственной целевой программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Хабаровском крае на 2013 – 2020 годы»; постановлением Администрации города Советская Гавань от 30.11.2015г № 1225 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Советская Гавань на 2016-2018 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления имущественной поддержки – муниципальной преференции по передаче в аренду муниципального имущества субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства в городе Советская Гавань.

2. Оказание имущественной поддержки - муниципальной преференции по передаче в аренду муниципального имущества субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства в городе Советская Гавань, осуществлять в соответствии с Порядком.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по финансам и экономическим вопросам В.В. Чуришку.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава
	                                         П.Ю. Боровский

PAGE